
Bestyrelsen 2018 

Festivalforeningen Tunø 
 

Formand: 

Peter Nørgaard Jørgensen – formand@tunofestival.dk 

 

Næstformand: 

Rikke Lykke Madsen – musik@tunofestival.dk 

 

Kasserer: 

Helle Trolle – kasserer@tunofestival.dk 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Pia Nielsen – pia@tunofestival.dk 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Jannie Nielsen – jannie@tunofestival.dk 

 

Bestyrelsesmedlem – Tunø repræsentant: 

Hans Andersen – hans@tunofestival.dk 

 

Bestyrelsesmedlem – Tunø Repræsentant: 

Bent Sundgaard – bent@solo-gruppen.dk 

 

1. suppleant: 

Birgitte Lienhøft Larsen – birgitte@tunofestival.dk 

 

2. suppleant: 

Helle Bach – helle@tunofestival.dk  


